
VASTINE:  
Vahijärven Nuorisoseura ry:n johtokunta ihmettelee valtuustossa käytyä keskustelua teknisen lautakunnan 
esityksestä, että kunta myöntää avustusta sellaisille yhdistyksille ja nuorisoseuralle joita ei ole edes 
olemassa. Vahijärvellä ei ole virallista rekisteröityä kyläyhdistystä ja nuorisoseuran talon nimi on 
Tanhuvaara, jota Vahijärven nuorisoseura ylläpitää. Valtuuston on korjattava esitykseen virallinen oikea 
yhdistys, joka on Vahijärven nuorisoseura. 
 
Vahijärven Nuorisoseura ry ei ole hakenut avustusta lähiliikuntapaikan rakentamiseen eikä sellaista tule 
hakemaan, koska kunta sekä tekninen toimi ovat velvoitettuja hankkimaan uusi lähiliikuntapaikka, joka 
korvaa koulun myynnin yhteydessä menetetyn tilan. Kunta ei voi yksimielisesti päättää olla rakentamatta 
lähiliikuntapaikkaa, johon valtuusto kunnan ja teknisen toimen velvoitti 2015.  
 
Vahijärven Nuorisoseuralle, joka on tarjonnut piha-aluettaan käytettäväksi, on luvattu, että hankkeelle on 
investointibudjetissa varattuna 30 000 € lähiliikuntapaikan rakentamiseen 2021 vuodelle. Mielestämme 
tämä summa on riittävä, ottaen huomioon kuinka monta vuotta Vahijärven kylä on ollut ilman 
lähiliikuntapaikkaa. Emme käsitä miksi nyt uudelleen kunta kirjaisi investointiohjelmaan 2021 vuodelle 
100 000 € suunnitteluun ja rakentamiseen. Mistä tällainen summa on ”keksitty”? Suunnittelua ja 
rakentamista ei voi eikä saa verrata koulukeskuksen liikuntapaikan kustannuksiin. Suunnittelijaa Vahijärven 
lähiliikuntapaikan rakentamiseen ei tarvita, joten kustannusta siitä ei tule tai tarvitse summasta vähentää. 
Nuorisoseuran esittämät toiveet lähiliikuntapaikan välineistä eivät mielestämme ole kohtuuttomat ja jo 
luvatulla ja varatulla summalla (30 000 €) ainakin suurin osa laitteista pystyy hankkimaan.  
 
Uusimaassa (17.9.2020) on myös virheellisesti ilmoitettu lähimpien liikuntapaikkojen etäisyydet 
Monninkylän Urheilupuistoon 3,5 km tai Askolan koulukeskuksen paikalle 5,3 km. Valtatie 55 on luokiteltu 
vaaralliseksi, jolloin lasten ja nuorison kulkeminen esimerkiksi Monninkylän Urheilupuistoon katsotaan 
vaaralliseksi (vrt koulukyyditykset).  
 
Vahijärven nuorisoseura on ilmoittanut, että voimme antaa alueen tontista lähiliikuntapaikaksi ja 
suostumme käyttösopimuksen tekemiseen. Sopimuksen tekeminen ei ole ikinä ollut esteenä nuorisoseuran 
puolelta.  Lähiliikuntapaikan tarkoitus on, että lapset ja nuoret pääsevät sinne itse liikkumaan turvallisesti ja 
siksi Tanhuvaaran piha-alue on paras paikka liikuntapaikan rakentamiselle.  
 
Toivomme, että kunnanhallitus ja valtuusto selvittävät esityksen faktat kuntoon yhdistysten osalta ja 
aloittavat luvatut toimet Vahijärven lähiliikuntapaikan rakentamiseen.  
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